
BURMISTRZ MIASTA ŁAŃCUTA                                                                       
        ul. Plac Sobieskiego 18 

         37-100 ŁAŃCUT                                                                                                    

 

OA.0050.199.2015 

Zarządzenie Nr 199 /2015 

Burmistrza Miasta Łańcuta 

 z  dnia 3  czerwca 2015 r.  

 
 

w sprawie  zlecenia realizacji  zadania  publicznego Gminy Miasta Łańcuta  

w 2015 r. z zakresu  kultury 

 
 

  Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. 2013 poz. 594 z późn. zm.), art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. 2014r.  poz. 1118 z późn. zm.), w związku                     

z Uchwałą Nr III/20/2014 Rady Miasta Łańcuta z dnia 18 grudnia 2014 r. w sprawie 

uchwalenia Programu Współpracy Miasta Łańcuta z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy  z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie na rok 2015, uznając celowość realizacji zadania 

publicznego,  zarządzam co następuje: 

 

 

§ 1. Zleca się organizacji pozarządowej: Towarzystwo Przyjaciół Markowej, realizację 

zadania publicznego Gminy Miasta Łańcuta z zakresu kultury  pn. „Działania na rzecz rozwoju 

amatorskiego ruchu artystycznego - XVII Międzynarodowy Plener Malarsko-Rzeźbiarski 

ŁAŃCUT 2015" . 

 

§  2.  Na dofinansowanie zadania określone w § 1 udziela  dotacji celowej w wysokości 

3 000 złotych. 

 

§ 3.  Podstawą przekazania dotacji, będzie umowa zawarta z podmiotem dotowanym, 

określająca warunki realizacji zadania. 

 

  

§  4.  Wykonanie Zarządzenia powierza się: Kierownikowi Wydziału Edukacji, Kultury, 

Sportu  i Zdrowia. 

   

 

§  5.  Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu  poprzez jego zamieszczenie : 

1)  w  Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta Łańcuta, 

2)  na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Łańcuta, 

3)  na stronie internetowej Urzędu Miasta Łańcuta. 

 

 

§  6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

                                                                                                   wz. BURMISTRZA MIASTA 

                                                                                                                   Joanna  Rupar 

                                                                                                     Zastępca Burmistrza Miasta 

 

Pismo przygotowała: Wiercioch Halina  - Zastępca Kierownika 

Wydział  Edukacji, Kultury, Sportu i Zdrowia 

tel. +48 17 249 04 14 

e.mail: mkrpa@um-lancut.pl 

 


